
 

 

Minnesanteckningar från möte med arbetsgrupp 
energi 
 

Möte på Tokeryds Herrgård, Jönköping 2010-10-14 kl. 13.00-15.45 
 
Närvarande:  
Anna Lööv – Landsbygdsnätverkets kanslirepresentant  
Dan Melander – Etik och Energi  
Fredrik Fredrikson – Länsstyrelserepresentant  
Karina Veinhede – Leaderrepresentant (ordförande för mötet) 
Lars Åstrand – Lantmäteriet  
 

Genomgång av minnesanteckningar från föregående möte 
Metoden att skicka ut minnesanteckningar och ange ett sista datum för eventuella synpunkter fungerar och 

vi gör likadant denna gång. En kortrapport från förra mötet finns på Landsbygdsnätverkets webbplats. 

 

Återkoppling på förslag till utlysning av nätverkscheck 
Den nätverkscheck som Bygdegårdarnas Riksförbund initierat är omskriven med en bredare ansats så att 
alla samlingslokaler berörs. Checken ska användas för att öka och tillgängliggöra kunskap om 
energilösningar för samlingslokaler. Inspirations- och kunskapsmaterial för tryck och sociala medier tas 
fram. Budget 200 000 kronor. Styrgruppen tar ställning till om utlysning av checken ska ske på 
styrgruppsmöte den 22 oktober. Anna L. återkopplar till temagruppen samma dag. Respektive organisation 
i temagruppen ansvarar för att informationen sprids i de egna leden. 
 

Förslag till check för medverkan på Energisession 
Dan M. lämnade förslag på skrivning för utlysning av nätverkscheck för att medverka på Energiutblick 15-
17/3 2011. Budget 200 000 kronor. Diskussion fördes och efter revidering av förslaget står temagruppen 
bakom förslaget som även detta lämnas till styrgruppen för beslut den 22 oktober.  
 

Ersättning till aktörer goda exempel 
Elisabeth Å. har via mejl ställt frågan om ersättning till de aktörer som kommer att vara med på filmerna 
om goda exempel. Anna L. har undersökt och det finns en budget för detta. 
 

Webbverktyg 
Anna L. berättade att Jordbruksverket undersöker möjligheter med att göra en upphandling om ramavtal 
för webb-baserade utbildningar. Flera enheter på Jordbruksverket är intresserade av webb-baserad 
utbildning, bl. a. Team stödsamordning. Vår grupp kanske kan hänga på ett sådant ramavtal på något sätt.  
Anna L. ska ta kontakt med Bioenergiportalen för att undersöka samarbetsmöjligheter och ev. en 
gemensam nationell projektansökan. 
 

Diskussion vad vi vill uppnå med att ta fram goda exempel 
P.g.a. tidsbrist bordlade vi frågan till nästa möte. 
  

Övriga frågor 
Kreativ landsbygd 8-9/2 2011 i Jönköping. Bordlades. Temagruppens medverkan diskuteras på telefonmöte 
den 26 oktober kl.13.00. Anna L. pratar med Karin Wallin om att lämna vårt förslag lite senare. 
Leaderträff i Storsjöbygden 31/3-1/4. Bordlades. 
Samverkanscafé på Landsbygdsnätverkets nätverksträff 23/11 i Stockholm; Dan M. och Karina V. ansvarar. 
Nästa möte blir ett telefonmöte den 26 oktober klockan 13.00 


